



KOLMAS TILA RY



TIEDOTE 26.7.2011

Vastakertomus 2011 yhdistää taiteen ja tieteen Turussa lokakuussa

Vastakertomus (Counter-History) 2011 yhdistää taiteen ja tieteen ainutlaatuisella tavalla. Turun kulttuuripääkaupunkivuoteen kuuluva tapahtuma käsittää sarjan teatteri- ja elokuvaesityksiä sekä neljä päivää kestävänsä yleisötapahtuman. Elokuvfestivaali järjestetään 15.-18.10. ja yleisötapahtuma 20.-23.10. Teatteriesitys Animaliksen ensi-ilta on 18.10.

Tapahtuman tuottaa turkulainen ammattiteatteri Kolmas Tila – Tredje Rummet ry yhdessä Turun yliopiston ja Åbo Akademin kanssa.

- Tavoitteena on katsoa teatterin, elokuvan, filosofian ja tutkimuksen avulla toisin – ihmistä, elämää ja eläimiä, toteaa puheenjohtaja **Juha Malmivaara** Kolmas Tila ry:stä.

Trinh T. Minh-ha ja Michel Onfray kansainvälisiä kirkivieraita

Vastakertomus käynnistyy **Trinh T. Minh-han** elokuvista koostuvalla festivaalilla. Hänen elokuvistaan kuusi nähdään nyt ensimmäistä kertaa kootusti Suomessa. Vietnamsissa syntynyt Trinh T. Minh-ha toimii professorina Berkeleyn yliopistossa, Kaliforniassa.

Tapahtuma tuo paikalle avoimeen yleisötilaisuuteen myös muita merkittäviä kansainvälisiä vieraita, kuten filosofi ja kirjailija **Michel Onfrayn** Ranskasta. Vieraina ovat myös Clandestino Institutet -ryhmään kuuluvat kulttuurihistorioitsijat ja esseistit **Michael Azar** ja **Edda Manga**, filosofi ja kirjailija **Aleksander Motturi** sekä runoilija **Johannes Anyuru** Göteborgista.

Lisäksi mukana on joukko kiinnostavimpia suomalaisia taiteen ja tieteen edustajia, kuten kirjallisuuden tutkija, FT **Päivi Kosonen** ja esseisti, käsikirjoittaja ja näytelmäkirjailija **Kari Hukkila**.

Animaliksen kantaesitys ja ylistetyn Tähten hetken uusintaesitys

Vastakertomus-tapahtumaan kuuluvat myös teatteriesitykset Tähten hetki ja Animalis, joista jälkimmäinen saa lokakuussa kantaesityksensä. Animaliksen ohjaa **Juha Malmivaara**.

- Animalis käsittelee ihmisen ja eläimen yhteistä kulttuurihistoriaa. Se on yhdistelmä dokumentaarisuutta ja fiktiota. Se on näyttämöllinen leikki, teatteria, kerrontaa, musiikkia, visuaalisuutta, satua ja installaatiota, kuvailee käsikirjoittaja **Seppo Parkkinen**.

Animaliksessa esiintyvät näyttelijät **Tarja Heinula**, **Sofia Törnqvist**, **Tuula Väänänen** ja **Raimo Karppinen**. Musiikista vastaavat **Kari Mäkiranta** (säv.), **Sakari Kivinen** ja **Liisu Mikkonen**.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt

Heidi Lehmuskumpu

Tiedottaja / Kolmas Tila ry

Sähköposti: info@kolmastila.net, Puhelin: 044 – 400 3000

Kiitokset: Suomen Kulttuurirahasto, Koneen Säätiö, Taiteen keskustoimikunta/Näyttämötaide, Varsinais-Suomen taidetoimikunta, Pro Manillasäätiö Turku 2011-säätiö, Turun kaupungin kulttuurilautakunta,

www.kolmastila.net

